
Uchwała Nr XXXII/344/12 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 listopada 2012 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jedn. tekst Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., 
Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; 
Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; 
Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., 
Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; 
Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; Dz.U. 
z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, 
poz. 1281 i Dz. U. z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; 
Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, 
poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; oraz Dz. U. z 2011 r., Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 1183; 
Nr 234, poz. 1386; Nr 240, poz. 1429; Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 r. poprzez ich 

zmniejszenie na łączną kwotę 388.204,00 zł, z czego: 

– dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę  – 260.000,00 zł 

– dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  –     128.204,00 zł 

oraz dokonuje się przeniesień na łączną kwotę 120.000,00 zł 

2. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 określa załącznik 

Nr 1, Nr 2 i Nr 3. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 r. poprzez ich 

zmniejszenie na łączną kwotę 388.204,00 zł, z czego: 

– wydatki inwestycyjne zmniejszenie o kwotę  – 260.000,00 zł 

– zadania bieżące zwiększenie o kwotę  –     128.204,00 zł 

oraz dokonuje się przeniesień na łączną kwotę 120.000,00 zł 

2.  Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 określają załączniki 

Nr 4 i Nr 5. 

 



 2 

 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 33.747.528,25 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 23.922.058,40 zł, 

b) dochody majątkowe  – 8.475.988,00 zł 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 1.349.481,85 zł, 

2) wydatkami  w kwocie – 36.541.048,25  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 23.916.526,40 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 1.349.481,85 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  11.275.040,00 zł, 

3) wynikiem finansowym w kwocie 2.793.520 zł deficytu budżetowego. 

 

§ 4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z emisji obligacji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  

 

           Krzysztof Chadacz 

 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

 
 
 
 
 
UZASADNIENIE 
 
I. Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 
 
1. Zmniejszono plan dochodów majątkowych gminy o kwotę 260.000,00 zł w dziale 700 –
 Gospodarka mieszkaniowa – wpływy ze sprzedaży majątku. Korekta dochodów wynika 
ze zmniejszenia planu wydatków majątkowych. 

 
2. Dokonano zmian w planie dochodów majątkowych na kwotę 120.000 zł w dziale 700 – 
Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
paragrafie dotyczącym wpływów ze sprzedaży majątku, poprzez przesunięcie do działu 600 – 
Transport i łączność. Korekta ta dotyczy uwolnienia dochodów w związku z otrzymaniem 
dofinansowania z Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego w kwocie 75.000 zł 
do zadania „ Budowa chodnika przy ul. Latarników w Gąskach” – na podstawie umowy  
00135-6173-SW1600121/12 oraz w kwocie 45.000 zł do zadania „Budowa ciągu pieszego wraz 
z oświetleniem w miejscowości Chłopy” – na podstawie umowy  00138-6173-SW1600119/12. 
 
3. Zmniejszono plan dochodów bieżących gminy o kwotę 128.204,00 zł w dziale 600 –
Transport i łączność, rozdziale 60095 – Pozostała działalność. Korekta dotyczy dostosowania 
wysokości planu do rzeczywistej realizacji dochodów w zakresie pozyskiwania dochodów 
ze zbierania opłaty parkingowej.   
 
II. Zmiany w planie wydatków 
 
1. Zmniejszano plan wydatków majątkowych gminy (Urzędu Gminy w Mielnie) o kwotę 
260.000 zł w dziale 600, rozdziale 60016 w związku z rozłożeniem realizacji zadania 
pn.”Budowa ul. Strażackiej w Mielenku” na lata 2012 – 2013. 
 
2. Przeniesiono plan wydatków majątkowych gminy (Urzędu Gminy w Mielnie) na kwotę 
41.000 zł w dziale 600, rozdziale 60016 pomiędzy zadaniem „Zagospodarowanie placu przy 
GOPS w Unieściu” – poprzez jego zmniejszenie oraz zadaniem "Przebudowa głównego zejścia 
na plażę w Łazach” – poprzez jego zwiększenie. Zmiana limitu dla drugiego w kolejności 
zadania wynika z aktualizacji kosztorysu inwestorskiego, który jest podstawą do określenia 
wartości zamówienia, i który został sporządzony na kwotę wyższą niż jego pierwotna wersja. 
 
3. Zmniejszono i przeniesiono kwotę wydatków bieżących gminy (Urzędu Gminy 
w Mielnie) na łączną kwotę 154.704,00 zł w dziale 600, rozdziale 60095 w związku 
z zakończeniem realizacji zadania dotyczącego wypłaty prowizji za zbieranie opłaty 
parkingowej (zmniejszenie o kwotę 128. 204 zł). Dokonano także przeniesienia pozostających 
środków z ww zadania na obsługę długu publicznego (przesunięcia na kwotę 26.500 zł). 

 



 4 

 
4. Przeniesiono plan wydatków bieżących (Urzędu Gminy w Mielnie) o kwotę 93.500 zł 
z działu 710 – Działalność usługowa, rozdziału 71004 – Plany zagospodarowania 
przestrzennego do działu 757 – Obsługa długu publicznego w celu zabezpieczenia środków na 
płatności z tytułu kuponów odsetkowych od poszczególnych emisji obligacji. 

 
 

 

 


